附件3：
法定代表人授权委托书
                       公司（以下简称“本公司”），系根据中华人民共和国法律设立并存续的公司，其注册地在           。根据本公司做出的决定，谨郑重授权         （姓名、职务）为本公司正式合法的授权代理人，该代理人有权代表本公司参加“2022-24#地块打围服务采购的询价活动，代理人在询价及合同执行过程中，代表本公司处理一切与之有关的事务，本公司均予以认可。
代理人无权转委托。
本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。

申请单位（盖章）：

法定代表人（签字）：
身份证号：

代理人（签字）：
身份证号：
联系电话：
      年    月    日
附：1.法定代表人及代理人身份证复印件（需加盖单位公章）
2. 法定代表人直接参加不须提供，但须提供法定代表人证明原件

营业执照等证明材料
[bookmark: _GoBack]